ITEM 21

DECLARAÇÃO

 Através desta declaração, vimos informar que em atendimento ao anexo V ítem 21 da
Resolução TCE  110/2020 nesta Casa Legislativa  não houve nenhum contrato de  Parcerias
Público Privadas  no exercício financeiro de 2020.

Atenciosamente

Carpina, 31 de dezembro de 2020

Severino Ferreira de Souza

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ff404707-9fb7-49d4-84c3-2d6c6158b22a